



Eskilstuna Energi & Miljö

Information om arbete på VA-nätet i ditt område

Under vecka 6 har vi påbörjat arbete med att byta ut vatten- och avloppsledningar enligt kartan. Ni får detta brev eftersom ni äger fastigheter närmast kommande markarbeten och därför kommer att påverkas av schaktarbeten samt eventuellt av vattenavstängningar.

Arbetet utförs av Tuna Entreprenad AB

Arbetet förväntas pågå i 5 månader och vara klart i vecka 24.



Figur 1 Kommande arbetsområde är markerat i kartan med röd färg.

Trafikavstängningar

Det kommer att bli störningar i trafik och framkomlighet till fastigheter under arbetet. Befintliga VA anslutningar till fastigheter (serviser) som ska anslutas mot de nya ledningarna ligger generellt i fastigheternas infarter. Därav kan det behövas att infarten blockeras eller stängs av vid VA arbeten under delar av en dag upp till ett par dagar. Även trafiken på berörda vägar kommer att behöva stängas av för biltrafik då VA schaktet upptar stor del av vägbredden. Följ entreprenörens skyltning.

Information vid vägvästängning

Trafik dirigeras med vägskyltar samt information från entreprenörens personal på plats.



Information vid vattenavstängning

Under arbetet måste vi stänga av vattnet hos vissa kunder. De som berörs av avstängningen informeras innan.

Fler än de vi aviserat kan dock märka av vårt arbete i form av missfärgning på vattnet. Hur många som drabbas vid varje avstängning har vi mycket svårt att bedöma i förväg. Vi förklarar här vad missfärgningen beror på och vad man bör tänka på.

Missfärgat vatten

Vattnet kan bli missfärgat av olika orsaker. Vanligt förekommande efter att vattnet stängts av är att vattnet är missfärgat när det sätts på igen. När trycket i ledningen förändras så lossar små partiklar av järnoxid, dvs. rost från ledningarna som följer med vattnet. Missfärgningen kan vara alltifrån brun till ljus gul. Eftersom vattnet kan ta olika vägar i ledningsnätet, beroende på olika förbrukningsmönster, kan även fastigheter långt från själva rostsläppet också drabbas av missfärgat vatten.

När vi av någon anledning har stängt av vattnet så spolar vi igenom huvudledningarna för att vattnet snabbare ska klarna igen. Bäst effekt blir det om även de som drabbats av missfärgat vatten låter vattnet spola genom en eller flera kranar i fastigheten. Välj då gärna den kran eller kranar som är placerade närmast vattenmätaren. Så länge vattnet är missfärgat bör man undvika att dricka vattnet och att tvätta ljus tvätt för att inte riskera missfärgning av tvätten.

Fastighetsbesiktning

Nyligen har ni blivit kontaktade av HANSA VIBRATIONS & OMGIVNINGSKONTROLL AB för att boka förbesiktning av er fastighet. Efter projektet har blivit färdigställt kommer vi besikta er fastighet en gång till. Syftet med besiktningarna är att undersöka om eventuella skador har uppstått under projektets gång.

Vi ber om överseende för de störningar som detta projekt innebär för er.

Om du som fastighetsägare har några frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig till:

Grzegorz Ryl, Projektledare på EEM: 016-10 62 86 eller grzegorz.ryl@esem.se

Robert Nystedt, Platschef på Tuna Entreprenad AB: 070-565 92 01

Med vänlig hälsning

EEM, Vatten och avlopp
Grzegorz Ryl, Projektledare